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Adresa: IAAP “Abdyl Ramaj” Zona Industriale, Shirokë -Suharekë 

email: abdylramaj.shmp@gmail.com 

Institucion i Arsimit dhe Aftësimit Profesional  

Suharekë - Republika e Kosovës 

IAAP “Abdyl Ramaj”, Suharekë 

Nr. Protokolli:  164-2026   

Datë:  27.03.2026   

Lënda: Njoftim për përzgjedhjen Operatorit Ekonomik fitues të Tenderit: 

“Ekskursioni i Maturantëve 2026” për IAAP “Abdyl Ramaj” -Shirokë Suharekë 

 

N J O F T I M  

Për përzgjedhjen e Operatorit Ekonomik për “Ekskursionin e Maturantëve 2026” 

Në bazë të Ftesës për ofertë Nr. 01/2026 të datës  10.03.2026  për Projektin shkollor: 

“Ekskursioni i maturantëve 2026” të IAAP “Abdyl Ramaj”, Shirokë, Suharekë, komisioni për 

vlerësimin e ofertave ka vendosur që Operatorin Ekonomik “Shpejtimi” shpk   ta 

shpallë fitues të Ftesës së ofertës së lartcekur pas verifikimit të organizuar nga . 

Operatori Ekonomik  “Shpejtimi” shpk   ka ofertuar me ofertë më të përgjegjshme, me 

plotësimin e të gjitha kërkesave sipas Ftesës për ofertë 01/2026 , prandaj i jepet përparësi duke 

u bazuar edhe në Udhëzimin Administrativ, - Aktivitetet jashtëshkollore Nr. 02/2016, për 

Organizimin e Ekskursionit të Maturantëve të shkollës sonë. 

Operatorët Ekonomik të interesuar mund të shikojnë dokumentacionin e vlerësimit në zyrën e 

drejtorit të IAAP “Abdyl Ramaj” me datë:  30.03.2026 . 

Afati i ankesave pas vlerësimit të ofertës është 2 ditë pune, pas shpalljes së fituesit në faqen 

zyrtare të komunës. Ankesa i drejtohet Këshillit Drejtues të Shkollës dhe dorëzohen në 

Administratë të IAAP “Abdyl Ramaj” në Shirokë, Suharekë,  

 

  V. V. Drejtori: Destan Berisha 
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